[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 250 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida do Contorno, na altura do nº 650, no Bairro Caiçara.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida encontra-se em mau estado de conservação, apresentando muitos buracos no asfalto e, consequentemente, acarretando prejuízos aos motoristas que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Prof.ª Mariléia

	VEREADORA

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)